
Ferrovie Emilia Romagna

LINEA SUZZARA – FERRARA: FORNITURA BANCHI DI MANOVRA CON QUADRO LUMINOSO
INTEGRATO PER ACEI

Informazioni sulla gara
ID 18

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 34942000-2

CIG: 7859148618

Tipo di fornitura: Beni

RUP: ANGELO RUFINO

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Ferrovie Emilia Romagna

Centro di costo: U.O Gare

Destinatario fornitura/servizio: U.O. Manutenzione Impianti CCS

Aggiudicatario: M.PAVANI SEGNALAMENTO FERROVIARIO S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 120.739,88 €

Data di aggiudicazione: 14 maggio 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 120.739,88 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.414,80 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 04 aprile 2019 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 30 aprile 2019 16:00:00

Data scadenza: 07 maggio 2019 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Mod. B - DICHIARAZIONE EVENTUALE POSSESSO REQUISITI DA PARTE DEI SINGOLI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO DI GARA

ALLEGATO CALCOLI ANOMALIA

Condizioni-Generali-di-Contratto-FORNITURE

DOCUMENTAZIONE TECNICA

CIG 7859148618 - SCHEMA DI CONTRATTO

InformativaTrattamento Dati Personali - fornitori e terzi

RISCHI-SPECIFICI


	LINEA SUZZARA – FERRARA: FORNITURA BANCHI DI MANOVRA CON QUADRO LUMINOSO INTEGRATO PER ACEI

